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Tiranë, më  08 / 11 / 2017  

 

LISTA E STUDENTËVE TË REGJISTRUAR NË PROGRAMIN E STUDIMIT  

MASTER PROFESIONAL -  MARKETING DHE MENAXHIM OPERACIONESH  

 

Nr. Emër, Miemër STATUSI  

1 Arnold Mansaku REGJISTRUAR 

2 Blerina  Tola  REGJISTRUAR 

3 Dritan Peshkopia REGJISTRUAR 

4 Jurgen Domi REGJISTRUAR 

5 Elda Mustafa REGJISTRUAR 

6 Amaraldo Zenelaj   REGJISTRUAR 

7 Brunald Lika REGJISTRUAR 

8 Andi  Alliu  REGJISTRUAR 

9 Piter Canaj REGJISTRUAR 

10 Davide Topi REGJISTRUAR 

11 Anxhelo Preni REGJISTRUAR 

12 Boralda Lalollari REGJISTRUAR 

13 Edison Hoxha  REGJISTRUAR 

14 Elsa Qerama REGJISTRUAR 

15 Bilbil Selfo REGJISTRUAR 

16 Igli Fuçia REGJISTRUAR 

17 Jonela  Rama  REGJISTRUAR 

18 Enisa Koçi REGJISTRUAR 

19 Gentian Balla REGJISTRUAR 

20 Endvin Beqiraj REGJISTRUAR 

21 Eris Ahmetaj REGJISTRUAR 

 


